

Jaimata di Construction

PMBSY Path to Khajin to 101 -

^{in mbsy m.b}
Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION



SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB No- 1141

2nd on A/c Bill

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:- Construction of road from PMGSY Path to Kharee Pda.					
Scheme:- PMGSY (L160).					
Agency:- M/s Jainmata Di Construction Co.					
Approval No:- 33380/2021-22					
Date of start:- 07.01.2022					
Date of completion:- 08.01.2022					
1) Construction of granular sub base (G.S.B) by 6mm sieve size graded material as per db					
	10 x	30.0 x	4.05 x	0.200	243.00 m ³
	10 x	30.0 x	4.05 x	0.200	243.00 m ³
	10 x	30.0 x	4.05 x	0.200	243.00 m ³
	10 x	30.0 x	4.05 x	0.200	243.00 m ³
	Total:				972.00 m ³
Material Consumption					
Stone:- 816.48 m ³					
S. Dust:- 349.92 m ³					

Continuation

21/11/2022

21/11/2022

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Providing and fixing of working bench marks upon 3 Nos. v.c.c. marks P.O.S.					
					(@ 4368.93/No. ₹ 13092.00
(2) Clearing and grubbing road land by manual labour 1.925 Hec. v.c.c. marks P.O.S.					
					(@ 5700.710/Hec. ₹ 109739.00
(3) Construction of Embankment cut head up to 100 m. upon 2662.68 m ³ v.c.c. marks P.O.S.					
					(@ 187.61/m ³ ₹ 800847.00
(4) Construction of Superade and earthen shoulder on 4261.96 m ³ v.c.c. marks P.O.S.					
					(@ 246.28/m ³ ₹ 1049422.00
(5) Construction of Granular sub-base by providing do. 711.00 m ³ v.c.c. marks P.O.S.					
+ 972.00 m ³ " " " P.O.S.					
1683.00 m ³ (2826.85/m ³ ₹ 4756747.00					
(6) Providing and fixing of 'logs' infrastructure upon board 2 Nos. v.c.c. marks P.O.S.					
					(@ 9647.92/No. ₹ 19296.00
					Total ₹ 6749143.00

Continuation

